第３９回上田古戦場ハーフマラソン開催に伴う

交通規制等への御協力について（依頼）

             上田古戦場ハーフマラソン

                 大会長（上田市長）土 屋 陽 一

                 実行委員長     母 袋 創 一

                  （事務局 上田市文化ｽﾎﾟｰﾂ観光部ｽﾎﾟｰﾂ推進課）

第３９回上田古戦場ハーフマラソンを下記のとおり開催いたします。

 コースは裏面交通規制図のとおりですが、この時間帯に走者の安全を期してコー

ス上は全面通行止めの交通規制を行います。コース周辺の皆様には農繁期、また、

祝日の開催で大変御迷惑をおかけいたしますが、コース付近では警察官、警備員等

の指示に従っての通行をよろしくお願いいたします。

 本大会は、市内はもとより、県内外から１，７００人超の参加者を迎えて開催い

たします。皆様の御理解、御協力を賜りますようよろしくお願いいたします

記

1 日 時  令和７年１０月５日（日）

     午前９時スタート、正午最終フィニッシュ予定

2 主会場  県営上田野球場

3 コース  県営上田野球場をスタートし、川西地区及び千曲川河川敷周辺を

走    走行、県営上田野球場をフィニッシュとする各コース

4 その他  交通規制の周知のため、コース周辺に交通規制看板を設置しますの

     で御承知おきください。

上田市文化スポーツ観光部（事務局）

スポーツ推進課 スポーツ推進担当

TEL 0268-23-5196

回覧

第
39
回
上
田
古
戦
場
ハ
ー
フ
マ
ラ
ソ
ン

＜
交
通
規
制
図
＞

◆
令
和
7
年
10
月
5
日
（
日
）

午
前
９
時
ス
タ
ー
ト

至
平
井
寺
ト
ン
ネ
ル